

出店申込書と併せてご提出いただく書類

①車検証(コピー)

番号00000 自動車検査証 平成00年00月00日 軽自動車検査協会

車台番号	交付年月日	初年度検査年月	自動車の種別	用途	自賠責保険の別	車体の形状
車台番号	平成 年 月 日	平成 年 月				
乗車定員	最大積載量	車両重量	車両総重量	長さ	幅	高さ
		kg	kg	cm	cm	cm
車名	型式	原動機の型式	燃料の種類	排気量cc	前軸重	後軸重
					kg	kg
使用者	氏名又は名称	住所	型式指定番号	種別区分番号		
所有者	氏名又は名称	住所	型式指定番号	種別区分番号		
使用の本拠の位置	所有者	使用者				
有効期間の満了する日						
平成 00年00月00日						
年月日						
年月日						
年月日						
年月日						

00000-0000

- ・当日使用する軽自動車の車検証(コピー)をご提出ください。
 - ・車検有効期間中の車輛車検証(コピー)をご提出ください。
- 開催日(平成 29 年 5 月 14 日)時点で、車検有効期間満了日を過ぎている場合、出店申込みを受理致しかねますので、よくご確認の上ご提出ください。

②運転免許証(コピー)

氏名 ○ ○ ○ ○ 平成 X 年 X 月 X 日生

住所 ○ ○ 県 ○ ○ 市 ○ ○ 町 xx-xx-x

交付 平成 00 年 0 月 00 日 12345

平成 00 年 00 月 00 日まで有効

免許の条件等 中型車は中型車(8t)に限る

番号 第 301000003210 号

種別 原付

県公安委員会

備考

〔特記欄 : 〕 (自筆署名) 年 月 日
(署名年月日)

- ・表面と裏面(コピー)をご提出ください。
 - ・有効期間中の運転免許証(コピー)をご提出ください。
- 開催日(平成 29 年 5 月 14 日)時点で、有効期間を過ぎている場合、出店申込みを受理致しかねますので、よくご確認の上ご提出ください。
- ・FAXで書類をご提出いただいても、読取濃度の関係で有効期間等の文字がつぶれて見えない場合がありますので、その際は再度ご提出をお願いすることもありますので、ご了承ください。

③自賠責保険証明書(コピー)

証明書番号 第 号 平成 19年 1月 11日

自動車損害賠償責任保険証明書

下記の自動車については、自動車損害賠償保障法による自動車損害賠償責任保険契約が締結されていることを証明します。

あいおい損害保険株式会社

見本

自動車登録番号、車両番号又は標識の番号(車台番号)	自平成 19年 2月 20日 24か月	白の車の種別	自乗
保険期間	至平成 21年 2月 20日 午前12時	使用の本拠の所在地	県
住所及び約者氏名		保険料	¥30,680
異動事項		指定金融機関名	
管轄店名及び所在地	あいおい損害保険株式会社 本社 〒150-8488 東京都渋谷区恵比寿1-28-1 お問い合わせ先(携帯・PHS OK) 0120-395-101	保険料収納済印 	
		抜者印	

平成14年4月1日から平成20年3月31日までの間に効力が生じた責任保険の契約については、「保険料」とあるのは「保険料から保険料等充当交付金を控除した金額」とします。

※この保険の内容については、裏面の自動車損害賠償責任保険普通保険約款をご参照ください。

【注意】
 ◎内容を正確に確認の上、写等ではなく、この証明書本紙を必ず自動車に備え付けておいてください。
 ◎この証明書に保険料収納済印のないものは無効です。

- ・当日使用する軽自動車の自賠責保険証(コピー)をご提出ください。
- ・保険有効期間中の自賠責保険証(コピー)をご提出ください。

開催日(平成 29年 5月 14日)時点で、保険有効期間満了日を過ぎている場合、出店申込みを受理致しかねますので、よくご確認の上ご提出ください。

以上3点の書類のご提出、よろしくお願い致します。